АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ»
«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 14 мая 2020 года                                                                                                             № 27

Об изменении адреса жилому дому

Рассмотрев заявление Торопова Владимира Николаевича об изменении адреса жилого дома на территории муниципального образования «Штанигуртское», в соответствии с Уставом муниципального образования «Штанигуртское» и Положением о порядке присвоения адресов объектам недвижимости не территории муниципального образования «Штанигуртское», утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Штанигуртское» № 56 от 12.08.2015 года
Администрация муниципального образования «Штанигуртское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

изменить адрес жилого дома с кадастровым номером 18-18-05/008/2006-759, расположенного на территории муниципального образования «Штанигуртское»,  с адреса:
Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Азамай, ул. Центральная, д. 27 на следующий адрес:
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Штанигуртское», Азамай деревня, Центральная улица, 27а.

Глава муниципального
образования «Штанигуртское»							Н.Н. Семенова